%ﬁ"*w PROVINCIA DI BENEVENTO
ﬂiﬁi‘é AVVOCATURA PROVINCIALE
e

DETERMINAZIONE N° ./.a..@!f/ﬁ.. del..i‘?%?li&/.ﬁ@é ______________

Oggetto: G.d.P. Airola- DD.IL nn.133/13-135/13-131/13-130/13-136/13-137/13-134/13-129/13-
139/13-127/13-94/13-Avv. Salvatore Forgione ¢/ Provincia di Benevento —Impegno e
Liquidazione competenze legali avv. Salvatore Forgione

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N®............coooeina

IL DIRIGENTE

Premesso c¢he : con DD.IL nn.133/13-135/13-131/13-130/13-136/13-137/13-134/13-129/13-
139/13-127/13-94/13- resi dal G.d.P. di Airola [’avv. Salvatore Forgione ingiungeva il pagamento
alla Provincia di Benevento per prestazioni professionali rese in favore dell’Ente. La Provincia di
Benevento a mezzo dell’Avvocatura Provinciale proponeva opposizione rituale a detti DD.II. e
I’avv. Forgione con nota del 14/3/014 dichiarava di rinunziare a detti DD.IL. in attesa delle some
dovute per sorta capitale.

Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione delle somme di cui alla sorta capitale dei DD.II
gia opposti con esclusione delle spese di giudizio, tenuto conto della sussistenza del credito vantato
dal ricorrente;

Dato atto della regolarita tecnica,ai sensi dell'art. 147 bis D.Lgs. 267/2000 del presente
provvedimento

DETERMINA
[mpegnare al cap.3702/1 del bilancio in corso la somma di € 13.683.51 a titolo di competenze
legali dovute in virta degli atti in premessa;
Liquidare e pagare la somma di € 13.683,51 adicui € 431,38 per C.P.A.e € 2.467,52 per
IVA in favore dell’avv. Salvatore Forgione n.a. Solopaca (BN) il 24/09/1950 con studio in Telese
Terme (BN) al C.so Trieste n. 93 C.F. FRGSVTS50P241809L. P.IVA 00777950627 mediante
accredito su ¢/c bancario IBAN IT 33U010755100000001622
Trasmettere al Servizio Finanze e Confrollo Economico per il relativo impegno ¢ mandato di
pagamento

9/’ell’A vocatura
atalano

Il Dirigent
Avv. Vincenzo




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

Servizio Metodologie e Strumenti di Programmazione

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap._ 9Fcp Progr. N.__ 35_(3:[/{‘1%
34 /’]2 /) of &4

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE D! COPERTURA FINANZIARIA
(At 151 comma 4, Dlgs n. 267 del 18 Agoste 2000}

iL RESPONSARB DEL SERVIZIO

{Dott.ssa Ga ieﬁ(&/«r@%&)
L

iL DIRIGENTE DEL SETTO

TONE ECONOMICA

{(Avv.Vincen
i
i

\

CATALANG)

>ERVIZIO GESTIONE BILANCIC USCITE

UFFICIO LIQUIDAZIONI
iy G e el 7
Cod. Creditore Li/ 75_"5}% lig.n. 32”«3 ’
25 FEB 0

- ) \— ] - —

IL RESPONSABH E DEL

RVIZIO
{Rag. f

3

"‘n




